
 
 

IGNALINOS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

 

IGNALINOS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBOS POSĖDŽIO RAŠYTINIU BŪDU PROTOKOLAS 

 

2023 m. lapkričio 23 d. Nr. VS-6 

Ignalina 

 

Posėdis rašytiniu būdu vyko: 

rašytinės procedūros pradžia – 2023 m. lapkričio 16 d. 15.35 val. 

rašytinės procedūros pabaiga – 2023 m. lapkričio 23 d. 16.00 val. 

 

Balsavimo biuletenius pateikė Tomas Baušys, Marija Garejeva, Jolanta Mačiulienė, 

Jovita Petkelienė, Jolanta Jurėnienė, Valdas Danilevičius, Ernest Stelmach, Inga Ponomarenko, 

Rasa Trubilienė, Gražina Ragaišienė, Aistė Graznovaitė (11 iš 15 Ignalinos rajono vietos veiklos 

grupės narių). Kvorumas yra. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Kvietimo Nr. 37 finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo. 

NUTARTA: Patvirtinti Kvietimo Nr. 37 finansavimo sąlygų aprašą, kvietimui teikti vietos 

projektų paraiškas skiriant 31 884,97 Eur, iš jų 13 151,57 virškontraktavimo lėšos. 

Balsavimo rezultatai: 11 valdybos narių balsavo už. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl darbuotojo komandiravimo į užsienį. 

NUTARTA: Komandiruoti vietos plėtros strategijos administravimo vadovę Ligitą 

Smagurauskienę dalyvauti LŽRVVGT organizuojamame užsienio renginyje Slovėnijoje. 

Komandiruotės datos: 2023 m. gruodžio 6-10 d. 

Balsavimo rezultatai: 11 valdybos narių balsavo už. 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė              Rasa Trubilienė 

 

 

Posėdžio sekretorė               Jelena Jusis 


